Законодательное Собрание
Иркутской области

iш*-7ш
Дата: Й fsZs .91

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

10 декабря 2024 года №" 449-уг

' Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в приложение к

Закону Иркутской области «О внесении изменения в приложение 5 к
Закону Иркутской областр «О применении индивидуальными
предпринимателями патентной системы налогообложения на

территории Иркутской области» .

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в приложение к Закону Иркутской области
«О внесении изменения в приложение 5 к Закону Иркутской области
«О применении индивидуальными предпринимателями патентной системы
налогообложения на территории Иркутской области» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком по данному вопросу определить заместителя министра
экономического развития и промышленности Иркутской области
Петрову М.Н.

А«г*ми

Кобзев

Законодательное Собрание!
j И acit
Вх. Ms

1 Дата
S
8 на %Г~п листах, индекс